
記

ミルタックスパップ30mg　240枚〔1袋(6枚)×40〕、 720枚〔1袋(6枚)×120〕、 560枚〔1袋(7枚)×80〕
対象製品

変更内容

削除理由

経皮鎮痛消炎剤

2012年3月

裏面もご覧ください。

このたび、経皮鎮痛消炎剤「ミルタックスパップ30㎎」につきまして内袋（6枚入り/袋・7枚入り/袋）
に表示しておりました識別コードを今回の弊社本社移転に伴う住所表示変更時に併せて削除
いたしましたので下記のとおりご案内申し上げます。
なお、識別コード削除品が既に出荷され、事前にご案内を申し上げず、多大なご迷惑をお掛けしま
したことをお詫び申し上げます。
今後ともご指導、ご支援を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

内袋（6枚入り/袋または7枚入り/袋）の裏面・左下に表示している識別コード「　　　」を削除
いたしました。

内袋に製品名が記載されていることから識別コードの併記は不要であるため削除いたしました。
（詳細は裏面の変更前、変更後の写真をご覧ください。）

識別コード表示削除のご案内

変更品の出荷時期、製造番号

※本変更は2011年11月にご案内しました「弊社本社移転に伴う添付文書、個装箱等の住所表示変更および日本薬局方収載に伴う
　表示変更、調剤包装単位コード表示等のご案内」の住所変更と併せて実施いたしました。

240枚〔1袋（6枚）× 40〕 081-100439 2012年1月上旬 LJ360
720枚〔1袋（6枚）×120〕 081-100446 2012年1月上旬 LJ361
560枚〔1袋（7枚）× 80〕 081-100453 2012年1月下旬 LJ373

品　名 包　装 統一商品コード 出荷時期 製造番号

ミルタックスパップ30mg



変更前 変更後

〈裏面〉

〈表面〉

以上

2012年3月印刷
EPMIL1Ｎ00101-1

※7枚入りの内袋も同様な変更となっています。

表示例：ミルタックスパップ30㎎ 6枚入り内袋


